СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 12 февраля  2020 г. № 124
Об утверждении сведений о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных казенных учреждений и фактические затраты на их денежное содержание за 4 кв.2019г по Никольскому сельсовету Горшеченского района

Собрание депутатов Никольского сельсовета Горшеченского района Курской области РЕШИЛО:

1.  Утвердить сведения о численности  муниципальных служащих органов местного самоуправления и фактических затрат на их денежное содержание за 4 квартал 2019 года
	Наименование организации
	Численность чел.
	Фактические затраты на их денежное содержание

	Администрация Никольского

сельсовета
	2

	233,7

	МКУК «Никольский СДК»

	1
	42,0

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Маяк» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Никольского сельсовета Горшеченского района в сети Интернет.

Председатель Собрания депутатов

Никольского сельсовета                                                                       И.Ю.Разгоняев

Глава Никольского сельсовета:                                                         Ю.И.Золотухин